
ESTADO DO ACRE
INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA E FLORESTAL DO ESTADO DO ACRE

Rodovia AC 040, 1054, - Bairro Loteamento Santa Helena, Rio Branco/AC, CEP 69908-640
Telefone: (68) 3221-7773 - www.idaf.ac.gov.br

AVISO Nº 17/2024/IDAF - DICC

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PRESENCIAL nº 01/2024 - IDAF SEI Nº 0052.014469.00013/2024-66

Objeto: Aquisição de Meios de Conservação de Amostras de Suspeitas de Doenças Vesiculares, para atender as demandas do Instituto de Defesa Agropecuária e
Florestal - IDAF.

Termo de Referência e Informações: O Termo de Referência estará à disposição dos interessados a partir do dia 12/07/2024, por meio dos sites www.idaf.ac.gov.br.

Propostas: Serão recebidas até às 12h00 (horário local) do dia 18/07/2024, quando terá início a disputa de preços de forma presencial.

Rio Branco-AC, 11 de julho de 2024.

Marise Mendonça de Souza

Agente de Contratação

Portaria IDAF Nº 119, de de 04 de abril de 2024

Documento assinado eletronicamente por MARISE MENDONCA DE SOUZA, Chefe de Departamento, em 12/07/2024, às 09:00, conforme horário oficial
do Acre, com fundamento no art. 11, § 3º, da Instrução Norma�va Conjunta SGA/CGE nº 001, de 22 de fevereiro de 2018.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://www.sei.ac.gov.br/auten�cidade, informando o código verificador 0011657054 e o
código CRC F56DD217.

Referência: Processo nº 0052.014469.00013/2024-66 SEI nº 0011657054

SEI/AC - 0011657054 - Aviso https://app.sei.ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore...

1 de 1 15/07/2024, 10:15

http://cge.ac.gov.br/cont/index.php/instrucoes-normativas/in-2018?download=212:in-conjunta-sga-cge-n-001-2018-regulamentacao-do-sistema-sei-ac
http://cge.ac.gov.br/cont/index.php/instrucoes-normativas/in-2018?download=212:in-conjunta-sga-cge-n-001-2018-regulamentacao-do-sistema-sei-ac
http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade
http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade

